

Maritim Charter ApS

**Jacob Gades Vej 13
5610 Assens**

CVR-nr. 27 40 80 36

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamlingen
Assens den 10/15 2023.



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side:
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
ÅRSREGNSKABET	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets formål er investering i indenlandske og udenlandske værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET

Årets resultat, udviser et resultat på -9.913 kr.

Direktionen finder resultatet utilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Der forventes et mindre overskud.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET

Note	2022	2021
1 BRUTTORESULTAT	-6.704	-20.900
2 Personaleudgifter	0	0
RESULTAT FØR FINANSIERING MV	-6.704	-20.900
Finansieringsudgifter	-3.268	-4.941
RESULTAT FØR SKAT	-9.973	-25.841
3 Skat af årets resultat	60	0
ÅRETS RESULTAT	-9.913	-25.841
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	58.900	114.400
Overført resultat	-68.813	-140.241
ÅRETS RESULTAT	-9.913	-25.841

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2022	31/12 2021
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	0	30.000
	0	30.000
LIKVIDE BEHOLDNINGER	326.100	430.893
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	326.100	460.893
AKTIVER I ALT	326.100	460.893

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2022	31/12 2021
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.107	185.920
Afsat til udbytte	58.900	114.400
EGENKAPITAL I ALT	301.007	425.320
KORTFRISTET GÆLD		
4 Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	13.843	13.800
Anden gæld	11.250	21.773
KORTFRISTET GÆLD I ALT	25.093	35.573
GÆLD I ALT	25.093	35.573
PASSIVER I ALT	326.100	460.893
5 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

EGENKAPITAL	Anparts- kapital	Overført til næste år	Udbytte
Saldo primo	125.000	185.920	114.400
Betalt udbytte	0	0	-114.400
Resultatdisponering	0	-68.813	58.900
	<u>125.000</u>	<u>117.107</u>	<u>58.900</u>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af 1.000 kr eller multipla heraf

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note****1 BRUTTORESULTAT**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst

	2022	2021
2 PERSONALEUDGIFTER		
Lønninger og gager	0	0
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Regulering af tidligere års selskabsskatter	-60	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat	0	0
	-60	0

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**Note****4 UDSKUDT SKAT OG SELSKABSSKAT**

	Udskudt skat	Selskabs- skat
	<hr/>	<hr/>
Saldo primo	0	0
Regulering af tidligere års selskabsskatter	-60	0
Skat af årets resultat	0	0
Betalt i året	60	0
	<hr/>	<hr/>
Saldo ultimo	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.